p. č. Názov 

1. dodanie viest a nápisom "OBČIANSKA HLIADKA" 
podľa dodacieho listu čislo 162/2013 

DPH 

Cena bez DPH [%] 

98,00 20 

Zľava 

Cena s DPH [%] 

117,60 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 98,00 19,60 117,60 
DPH 10% 
DPH 0% 

K ú h r a d e 117 ,60 E U R 

Slovom: Jednostosedemnásť 60/100 EUR 
Spolu: 3 542,82 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): 

T R M-xrd r e k l á m A 

Pečiatka a podpis